CoreLine Stagna - La
scelta ideale per
passare ai LED.
CoreLine Stagna
CoreLine Stagna mantiene la sua promessa con apparecchi d'illuminazione
innovativi, facili da usare e di alta qualità. I prodotti CoreLine Stagna possono
sostituire direttamente i tradizionali apparecchi impermeabili con lampade
fluorescenti da 18 W a 58 W. Con il suo design sottile ed elegante, continua a

CoreLine Stagna
5Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Tipo di batteria
per
illuminazione di
emergenza
Codice
famiglia
lampada Controllo integrato
Codice
famiglia
prodotto
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
ELB3 L1200
Lithium - - WT130C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
TW3 L1200
- - - WT130C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
- - - -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
- - - -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
- - - -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
- - - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
- - - -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
- - - -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
- - - -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
- - - -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
- - - -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
- LED27S Sensore di
rilevamento del
movimento e
sensore luce (On/
Off)
WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
- LED19S - WT130C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
- - - -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
- LED34S - WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500

CoreLine Stagna
10Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tensione in ingresso
Consumo
energetico
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD
ELB3 L1200
Da 220 a 240 V 35,5 W
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA
L1200
Da 220 a 240 V 30 W
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
ELB3 L1200
Da 220 a 240 V 33 W
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
TW3 L1200
Da 220 a 240 V 30 W
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
Da 220 a 240 V 20,5 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
Da 220 a 240 V 28,6 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
Da 220 a 240 V 28,5 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
Da 220 a 240 V 28,5 W
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
Da 220 a 240 V 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
Da 220 a 240 V 20,5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
Da 220 a 240 V 24,3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
Da 220 a 240 V 28,6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
Da 220 a 240 V 42,9 W
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
Da 220 a 240 V 16,4 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
Da 220 a 240 V 16,5 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
Da 220 a 240 V 15 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
Da 220 a 240 V 25,5 W
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500

36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Da -20 a +40 °C
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 No
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 No
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 No
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 No
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Sì
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Sì
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 No
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 No
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 No
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 No
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 No
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 No
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 No
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Sì
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Sì
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Sì
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Sì
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 No
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 No
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 No
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 No
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 No
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 No
CoreLine Stagna
12Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Dimmerabile
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 No
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 No
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 No
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 No
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Sì
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 No
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 No
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 No
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 No
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Sì
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 No
96271500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU ELB3 L1500 No
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 Sì
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 No
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 No
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 No
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 No
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 No
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 No
96282100 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU ELB3 L1500 No
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 Sì
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 No
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 No
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Sì
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 No
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 Sì
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 Sì
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 Sì
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 Sì
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 Sì
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 Sì
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 No
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 No
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 No
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 No
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 No
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 No
Funzionamento di emergenza
Order Code Full Product Name

ELB3 L1200
500 lm 3 W
Order Code Full Product Name
Flusso in
emergenza
Alimentazione di
emergenza
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3
L1200
500 lm 3 W
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA
L1200
- -
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3
L1200
500 lm 3 W
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3
L1200
- -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 - -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
- -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
- -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO
L600
- -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO
L1200
- -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO
L1500
- -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO
L1200
- -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO
L1500
- -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU
L600
- -
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 - -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 - -
CoreLine Stagna
13Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Flusso in
emergenza
Alimentazione di
emergenza
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
- -
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU
L1500

36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 - -
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
CoreLine Stagna
14Product family leaflet, 2024, Febbraio 16 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96271500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96282100 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 (0.38,0.38)SDCM<=3
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 (0.43,0.40)SDCM<=3

L1200
10% Non applicabile
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
Adatto per la
commutazione
casuale
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
ELB3 L1200
10% Non applicabile
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
TW3 L1200
10% Non applicabile
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
Non applicabile Non applicabile
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
Non applicabile Non applicabile
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
Non applicabile Non applicabile
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
Non applicabile Non applicabile
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
Non applicabile Non applicabile
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
Non applicabile Non applicabile
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
Non applicabile Non applicabile
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
Non applicabile Non applicabile
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
Non applicabile Non applicabile
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
Non applicabile Sì
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
1% Non applicabile
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
Non applicabile Non applicabile
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
Non applicabile Non applicabile
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500